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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 17

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-04-23

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Nyfiken på förskola och skola, 7.5 hp (LPGFV2)
Kursansvarig: Karolina Kjellberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Analys kursutvärdering LPGFV2
Endast 3 av 17 studenter har besvarat kursutvärderingens frågor. I de fasta frågorna är majoriteten överens.
Studenterna svarar A (I mycket hög utsträckning) på fråga 1 och A eller B (I hög utsträckning) på fråga 2.
Gällande fråga 3 har studenterna lagt någonstans mellan 10- 14 timmar eller mindre än 10 timmar i veckan på
sitt kursarbete. Studenterna har upplevt ett professionellt bemötande från alla lärare. När det gäller
fritextsvaren är det överhängande positivt. Kursen har bidragit till att studenterna har fått prova på teori i
praktik vilket har upplevts som inspirerande. Någon nämner att det varit ett tydligt upplägg i kursen som har
varit lätt att förstå och följa samt att lärarens uppdrag i förskola/skola nu är tydligt. Någon föreslår fler träffar i
zoom samt föreslår muntligt litteraturseminarium via zoom istället för digitalt i diskussionstråd. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi tar med oss de förslag som framkommit och ser över upplägget inför nästa kurstillfälle. Vi kommer även se
över litteraturlistan.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


